

Lestijärven kunta  
Tekninen lautakunta  
Lestintie 39  
69440 Lestijärvi

## Parilan ympäristöluvan valvonta

Teknisen lautakunnan kokouksessa 3.12.2018 on käsiteltävänä selvityspyyntö, jonka olemme lähettäneet 5.10.2018.

Päätösesityksen mukaan seurantatiedot toiminnanharjoittajalta pyydetään valvovalle viranomaiselle 28.2.2019 mennessä, jolloin Muikkumarkkinoista ja kesäkauden päätösajankohdista tulee kuluneeksi jo puoli vuotta, jonka jälkeen lautakunta päättää jatkotoimista. Tämähän on vastaus selvityspyyntöömme? Olemme selvityspyynnössä pyytäneet tietoa tapahtumien aikana suoritetuista mittauksista ja mittaustuloksista, jotka lautakunnan toimeksiannosta on tehty ja tietoa toimenpiteistä mihin on ryhdytty kesäkauden 2018 jälkeen.

Toiminnanharjoittajan tulee lupapäätöksen mukaan toimittaa ilman pyytämättä mittaustulokset ympäristölupaviranomaiselle, vuosittain ei sitä tarvitse erikseen pyytää.

Asian esittelyosassa todetaan, että selvityspyynnössä mainitsemme, että Ravintola Parilan terassilla Juhannuksena ja Muikkumarkkinoilla järjestetyt tapahtumat eivät täyttäneet ympäristöluvassa mainittuja ehtoja ja pyydätte meiltä tietoa tapahtumien melutasomittauksista.

Todettakoon ensiksi, että meille ei ole päätöksessä määrätty melutasomittausvelvoitetta, eikä muitakaan valvontaan liittyviä tehtäviä.

Lautakunnalla sitä vastoin on lupapäätöksen myöntäneenä viranomaisena päätöksen valvontavelvoite, johon sisältyy myös tapahtumien melutason valvonta.

Juhannuspäivänä tehdyt mittaustulokset julkistettiin heinäkuun aikana. Mittaustulokset ovat meillä tiedossa, toivottavasti myös teknisellä lautakunnalla. Jo mittauksen aikana todettiin, että desibeliarvot ovat korkeat, mutta viranomaisen toimesta ei millään tavoin pyritty eikä haluttu niitä pienentää tapahtuman aikana.

Muikkumarkkinoiden aikana tapahtuman melutasoa ei kuitenkaan mitattu ympäristölupapäätöksen mukaisesti lähimmän häiriintyvän asuinrakennuksen (Rantala) vierestä. Voin todeta vain kuuloaistin perusteella, että tapahtumasta kotipihalle kantautuneet musiikkiesityksen äänitaso oli korkea ja tapahtuma pitkäkestoinen.

Haluan tietää millä tavoin viranomaisen on valvonut toiminnanharjoittajan suorittamaa lupapäätöksen mukaista melurajan mittausten asianmukaisuutta.

Miksi Juhannuksena järjestetyn tapahtuman jälkeen, ei puututtu Muikkumarkkinoiden musiikkitapahtuman järjestämiseen ympäristölupapäätöksen keinoin, koska oli mahdollista että lupapäätöstä ei noudateta.

Onko lautakunta toiminut asiassa ympäristönsuojelulain 209§:n 1 momentin mukaisesti.

Lopuksi täytyy todeta, että tekninen lautakunta on valvonut heikosti ympäristölupapäätöksen noudattamista sekä jättänyt toteuttamatta 18.6.2018 tekemässä päätöksessä annetut valvontaa koskevat lupaukset.

Edellytämme ja vaadimme että, toiminta ja valvonta Ravintola Parilan terassilla on ympäristöluvan mukaista.

Lestijärvi 28.11.2018

---

Mikko Lappi

